
UCHWAŁA Nr XXXII/270/20

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XX/160/12 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 29 marca 2012 r.

Na podstawie art. 59 ust. 1 -3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1.

W uchwale nr XX/160/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 marca 2012 w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Żyrardów lub jej jednostkom 

organizacyjnym oraz wskazania organu do tego uprawnionego wprowadza się zmiany w § 4, 

w którym po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. Opinia nie jest wymaga w przypadku wniosków o rozłożenie na raty/umorzenie wierzytelności 

z tytułu zaległości czynszowych i opłat w mieszkaniowym zasobie gminnym”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

alżmeta Wrońska
7

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 1622


